
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024.gada 16.maijā 

 
Nr. 5 

 

Sēde sasaukta 2024.gada 16.maijā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2024.gada 16.maijā pulksten 14:03. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 7 deputāti: 

Uldis Hmieļevskis  
Ludmila Rjazanova  
Uldis Sesks  
Uldis Lipskis  
Jānis Vilnītis 
Madara Lapsa 
Salvis Roga 
  

Sēdē nepiedalās deputāti: 
    Dace Bluķe – citu darba pienākumu dēļ 
  
Uzaicinātās personas: 
    Inga Ekuze - Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja (1.§), 
    Aivis Tints - Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs (2.§), 

Arnis Vītols - Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas      
vadītājs (3.§- 5.§), 
Anete Bokuma – Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (5.§- 6.§), 
Evija Kalveniece – Finanšu pārvaldes vadītāja (7.§) 
Ingars Apinis - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (8.§- 22.§) 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējam" izdošanu 

2. Par dalību biedrībā “Eiropas sporta inovāciju platforma” (“European Platform for 
Sports Innovations”) 

3. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 

4. Par Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 2024. 
gadā 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2024. gadā 

6. “Par projektu “Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu īstenošana dabas lieguma 
“Liepājas ezers” teritorijā Zirgu salā” 

7. Par projektu “Infrastruktūras attīstība stadiona Daugava rezerves laukumā, 
Jūrmalas parks 4, Liepājā” 

8. Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam” 

9. “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 

10. Par zemesgabala Tvaiku ielā 28, Liepājā 40/360 domājamās daļas cenas 
apstiprināšanu 

11. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Egļu ielā 32, Liepājā cenas apstiprināšanu 

12. Par nekustamā īpašuma Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā 

13. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 atsavināšanu 

14. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 

15. Par neizīrēta nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atsavināšanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3-4 nosacīto cenu 

17. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 17-2 
elektroniskai izsolei 

18. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 21-17 
elektroniskai izsolei 

19. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-9 
elektroniskai izsolei 

20. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59-4 
elektroniskai izsolei 

21. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 
elektroniskai izsolei 

22. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-11 
elektroniskai izsolei 

23. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Vaļņu ielā 5-8 elektroniskai 
izsolei 

24. Par elektronisko izsoļu rezultātiem 2024. gada I ceturksnī 

 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Izsaka priekšlikumu, no darba kārtības izslēgt 6 un 9.jautājumu 
“Par projektu “Kompleksu apsaimniekošanas pasākumu 
īstenošana dabas lieguma “Liepājas ezers” teritorijā Zirgu salā” 
un “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” jo par šiem lēmuma 
projektiem vēl nepieciešami skaidrojumi. 

 
1.§ 

Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējam" izdošanu 

 

Ziņo Inga Ekuze: Informē, ka, ņemot vērā, ka likums “Par pašvaldībām” ir zaudējis 
spēku un ka 2024. gada 1. jūlijā spēku zaudēs 2016. gada 19. 
maija saistošie noteikumi Nr. 10 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam”, ir sagatavoti jauni saistošie noteikumi 
“Par pašvaldības līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pakalpojuma sniedzējam”. Saistošie noteikumi noteic 
līdzfinansējuma apmēru privātam bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam 125,00 eiro mēnesī par pilna laika (ne 
mazāk kā 40 stundas nedēļā, darba dienās laika periodā no 
pulksten 7.00 līdz pulksten 19.00) aukles pakalpojuma 
sniegšanu. Pašvaldības plānotais budžets saistošajos 
noteikumos noteiktā līdzfinansējuma privātā bērna uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam nodrošināšanai 2024. gadā kopā ir 220 
000 eiro. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
saistošo noteikumu "Par pašvaldības līdzfinansējumu 
privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam" 
izdošanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par dalību biedrībā “Eiropas sporta inovāciju platforma” (“European Platform for 
Sports Innovations”) 

 

Ziņo Aivis Tints: Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai Liepājas valstspilsētas 
pilsētas pašvaldība iestātos biedrībā “Eiropas sporta inovāciju 
platforma” (“European Platform for Sports Innovations”), kas 
veicinās Liepājas attīstību sportā ņemot vērā jaunās sporta 
attīstības tendences. Kļūstot par biedrības “Eiropas sporta 
inovāciju platforma” (“European Platform for Sports Innovations”) 
biedru, tiks veicināta Liepājas atpazīstamība kā augstas 
pievienotās vērtības sporta pakalpojumu vieta. Liepāja tiks 
pārstāvēta dažādu Eiropas projektu ietvaros kā biedrs un arī kā 
projektu realizētājs. Eiropas sporta inovāciju platformas mērķis ir 
radīt inovācijām labvēlīgus apstākļus ES sporta ekosistēmai, lai 
stimulētu starpnozaru inovāciju un sadarbību starp dažādām 
valstīm. Biedrības “Eiropas sporta inovāciju platforma” 
(“European Platform for Sports Innovations”) ir vienīgā platforma, 
kas nodrošina inovāciju ieviešanu sportā, citu alternatīvu šādiem 
projektiem nav. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību biedrībā “Eiropas sporta inovāciju platforma” 
(“European Platform for Sports Innovations”)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Arnis Vītols: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
četrpadsmit projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts 
īstenošanas statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un 
rezultāti, finansējuma apjoms, termiņi u. c.), iekļauti trīs jauni 
projekti. Projektu uzskaitījumu skatīt anotācijas 7. sadaļā. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
4.§ 

Par Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 2024. 
gadā 

 

Ziņo Arnis Vītols: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu remigrantu 
uzņēmējdarbības projektu konkursa līdzfinansējuma sadali 
2024. gadā. Uzņēmumi savus iesniegtos projektus prezentēja 
vērtēšanas komisijai un komisija saskaņā ar apstiprinātajiem 
noteikumiem un to vērtēšanas kritērijiem projektus izvērtēja un 
sniedza savus priekšlikumus par atbalstāmiem projektiem 
(pielikumā). Konkursam tika iesniegti 5 projekti. Priekšlikums 
atbalstīt visus 5 iesniegtos projektus. Projekta kopējais budžets 
– 114 000 eiro, VARAM līdzfinansējums – 76 000 eiro, Liepājas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības līdzfinansējums – 38 000 eiro. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Remigrantu uzņēmējdarbības projektu konkursa 
līdzfinansējuma sadali 2024. gadā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma sadali 2024. gadā 
 

Izsaka priekšlikumu 
Arnis Vītols: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Mazo un 
vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
finansējuma sadali 2024. gadam. Uzņēmumi savus iesniegtos 
projektus prezentēja vērtēšanas komisijai un komisija saskaņā 
apstiprinātajiem noteikumiem un to vērtēšanas kritērijiem 
projektus izvērtēja un sniedza savus priekšlikumus par 
atbalstāmajiem projektiem (pielikumā). Konkursam tika iesniegti 
14 projekti, no tiem 12 priekšlikums atbalstīt. 

Izsaka priekšlikumu 
Salvis Roga: 

Informē, ka ievērojot likumā “Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā” noteikto, debatēs un balsošanā par 
lēmuma projektu nepiedalās. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Salvis Roga - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansējuma 
sadali 2024. gadā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par projektu “Infrastruktūras attīstība stadiona Daugava rezerves laukumā, 
Jūrmalas parks 4, Liepājā” 

 

Ziņo Anete Bokuma: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
“Infrastruktūras attīstība stadiona “Daugava” rezerves laukumā, 
Jūrmalas parks 4, Liepājā” (turpmāk – Projekts), pieteikumu un 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

to iesniegtu finansējuma saņemšanai Valsts reģionālās attīstības 
aģentūrā. Projekta ietvaros plānots veikt stadiona “Daugava” 
rezerves futbola laukuma apgaismojuma sistēmas uzlabošanas 
darbus. Paredzēts demontēt esošos gaismekļus, pēc vajadzības 
līmeņot un labot 8 esošos apsgaismojuma stabus un uzstādīt 
jaunu LED apgaismojumu ar mērķi nodrošināt futbola laukuma 
infrastruktūras atbilstību Latvijas Futbola federācijas stadionu un 
infrastruktūras noteikumu prasībām (gaismas intensitāte 
horizontālā plaknē ne mazāk kā 350 luksi). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu “Infrastruktūras attīstība stadiona Daugava 
rezerves laukumā, Jūrmalas parks 4, Liepājā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam” 

 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetā 2024. gadam, pamatojoties 
uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 46. panta 
ceturto daļu, 48. panta pirmo daļu, likumu “Par pašvaldību 
budžetiem”, Likumu par budžetu un finanšu vadību un citos 
normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos 
noteikumos Nr.22 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2024. gadam”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
8.§ 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemesgabala Tvaiku ielā 28, Liepājā 40/360 domājamās daļas cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša apbūvēta 
zemesgabala Tvaiku ielā 28, Liepājā 40/360 domājamo daļu 
pārdošanas cenu 1 200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

Rokas režīmā, tehnisku iemeslu dēļ – 8 (Gunārs Ansiņš, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemesgabala Tvaiku ielā 28, Liepājā 40/360 domājamās 
daļas cenas apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
9.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Egļu ielā 32, Liepājā cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša apbūvēta 
zemesgabala Egļu ielā 32, Liepājā, pārdošanas cenu 11 100 
EUR (vienpadsmit tūkstoši viens simts euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldībai piederošā zemesgabala Egļu ielā 32, Liepājā 
cenas apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot atkārtoti 
sabiedriskā labuma organizācijai, labdarības biedrībai "Latvijas 
Humānās palīdzības centrs”, lietošanā bez atlīdzības uz 5 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(pieciem) gadiem nekustamo īpašumu Roņu ielā 1-31N, Liepājā, 
kas sastāv no neapdzīvojamas telpas 73,7 m2 platībā, 
kopīpašuma 735/18564 domājamām daļām no būves un zemes 
(bilances vērtība – 15 648,60 EUR) ar mērķi veikt sabiedriskā 
labuma darbības – sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli 
mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšanu. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Roņu ielā 1-31N nodošanu lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Eduarda Tisē ielā 77-26, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
0920, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam – 
dzīvokļa īrniekam. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Eduarda Tisē ielā 77-26 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
12.§ 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē: 
Aldaru ielā 36/38-15; Brīvības ielā 89-8; Egļu ielā 18-1; Friča 
Brīvzemnieka ielā 25-11; Kaktu ielā 16-2; Rīgas ielā 59A-17; 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Toma ielā 7-62. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 
1 (Uldis Sesks) rokas režīmā, tehnisku iemeslu dēļ 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par neizīrēta nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atsavināšanu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 8, Liepājā, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.343, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neizīrēta nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3-4 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Puķu ielā 3-4, Liepājā, nosacīto cenu 8100 EUR (astoņi tūkstoši 
viens simts euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3-4 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
15.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 17-2 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 17-2, Liepājā, nosacīto cenu 14500 EUR (četrpadsmit 
tūkstoši pieci simti euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru 
ielā 17-2 elektroniskai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
16.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 21-17 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 21-17, Liepājā, nosacīto cenu 14300 EUR 
(četrpadsmit tūkstoši trīs simti euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ielā 21-17 elektroniskai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
17.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-9 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ostas ielā 4-9, Liepājā, nosacīto cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši 
četri simti euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis Vilnītis) 
1 (Uldis Sesks) rokas režīmā, tehnisku iemeslu dēļ 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -   nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ostas 
ielā 4-9 elektroniskai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
18.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59-4 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 59-4, Liepājā, nosacīto cenu 13200 EUR (trīspadsmit 
tūkstoši divi simti euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas 
ielā 59-4 elektroniskai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
19.§ 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 53-5, Liepājā, nosacīto cenu 7700 EUR (septiņi 
tūkstoši septiņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus 
ielā 53-5 elektroniskai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
20.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-11 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-11, Liepājā, nosacīto cenu 10800 EUR (desmit 
tūkstoši astoņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-11 elektroniskai izsolei" 

 
21.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Vaļņu ielā 5-8 
elektroniskai izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Vaļņu ielā 5-8, Liepājā, nosacīto cenu 9900 EUR (deviņi tūkstoši 
deviņi simti euro). 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks) 
1 (Jānis Vilnītis) rokas režīmā, tehnisku iemeslu dēļ 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Vaļņu 
ielā 5-8 elektroniskai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
22.§ 

Par elektronisko izsoļu rezultātiem 2024. gada I ceturksnī 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai reizi ceturksnī sniegtu 
informāciju Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgajai Finanšu komitejai par elektronisko izsoļu rezultātiem. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt zināšanai jautājumu “Par elektronisko izsoļu 
rezultātiem 2024.gada I ceturksnī”. 

 
 
Sēde slēgta 2024.gada 16.maijā pulksten 14:36. 
 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 


